
12.03.2018, 13:58

Strona 1 z 4about:blank

Ogłoszenie nr 500053273-N-2018 z dnia 12-03-2018 r.

Nowy Tomyśl:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 526267-N-2018 

Data: 02/03/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Miejski, Krajowy numer identyfikacyjny 52693700000, ul. ul. Poznańska  33, 64300   Nowy

Tomyśl, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 61 4426600, 4426641, e-mail

zamowienia@nowytomysl.pl, faks 614 422 754. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: 7.2.2.1. zdolności technicznej: Zamawiający nie stawia

szczegółowych wymagań w tym zakresie. 7.2.2.2. zdolności zawodowej: W celu spełnienia

powyższego warunku, Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że dysponuje osobami, które

zostaną skierowane do realizacji niniejszego zamówienia, posiadające niezbędne do wykonania

zamówienia kwalifikacje zawodowe, tj.: osobami, posiadającymi uprawnienia do projektowania,

zgodnie z wymogami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r.



12.03.2018, 13:58

Strona 2 z 4about:blank

poz. 1332 ze zmianami), w następujących specjalnościach: a) Projektant branży budowlanej

posiadający uprawnienia w specjalności inżynieryjno-drogowej, b) Projektant branży elektrycznej

posiadający uprawnienia w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji wodociągowych i

kanalizacyjnych, c) Projektant branży sanitarnej posiadający uprawnienia w specjalności

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych i

teletechnicznych, Wymaga się aby każda osoba z powyższymi uprawnieniami uczestnicząca w

wykonaniu zamówienia posiadała min. 3 letnie doświadczenie w specjalności. Doświadczenie

oznacza czas liczony od dnia uzyskania uprawnień. Osoby powyższe muszą posiadać niezbędne do

wykonania zamówienia kwalifikacje zawodowe, tj. uprawnienia budowlane, o których mowa w

ustawie z dnia 7 lipca 1994 roku – Prawo budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1332 ze zm.)

oraz w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 roku w sprawie

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1278) lub

odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących

przepisów prawa lub odpowiednich przepisów obowiązujących na terenie kraju, w którym

Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, uznanych przez właściwy organ, zgodnie z

ustawą z dnia 22 grudnia 2015 roku o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w

państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016 r., Nr 65) lub zamierzający świadczyć

usługi transgraniczne w rozumieniu przepisów tej ustawy oraz art. 20a ustawy z dnia 15 grudnia

2000 roku o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa ( tekst jedn. Dz.

U. z 2016 r., poz. 1725). Zamawiający, określając wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych

uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały

wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia

wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji

Szwajcarskiej, oraz Mołdawii z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo

budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1332). Zamawiający wymaga, aby osoba wskazana w

pkt 7.2.2.2. a) była osobą, o której mowa w pkt 14.3.2 SIWZ. Zamawiający dopuszcza do łączenia

lub pełnienia ww. funkcji przez jedną osobę. Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w

ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób

wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach

zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Tak 



12.03.2018, 13:58

Strona 3 z 4about:blank

W ogłoszeniu powinno być: 7.2.2.1. zdolności technicznej: Zamawiający nie stawia

szczegółowych wymagań w tym zakresie. 7.2.2.2. zdolności zawodowej: W celu spełnienia

powyższego warunku, Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że dysponuje osobami, które

zostaną skierowane do realizacji niniejszego zamówienia, posiadające niezbędne do wykonania

zamówienia kwalifikacje zawodowe, tj.: osobami, posiadającymi uprawnienia do projektowania,

zgodnie z wymogami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r.

poz. 1332 ze zmianami), w następujących specjalnościach: a) Projektant branży budowlanej

posiadający uprawnienia w specjalności inżynieryjno-drogowej, b) Projektant branży sanitarnej

posiadający uprawnienia w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji wodociągowych i

kanalizacyjnych, c) Projektant branży elektrycznej posiadający uprawnienia w specjalności

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, d)

Projektant branży elektrycznej posiadający uprawnienia w specjalności telekomunikacyjnej w

zakresie sieci, instalacji i urządzeń teletechnicznych. Wymaga się aby każda osoba z powyższymi

uprawnieniami uczestnicząca w wykonaniu zamówienia posiadała min. 3 letnie doświadczenie w

w/w specjalności. Doświadczenie oznacza czas liczony od dnia uzyskania uprawnień. Osoby

powyższe muszą posiadać niezbędne do wykonania zamówienia kwalifikacje zawodowe, tj.

uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 roku – Prawo budowlane

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1332 ze zm.) oraz w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury i

Rozwoju z dnia 11 września 2014 roku w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w

budownictwie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1278) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane

wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich przepisów

obowiązujących na terenie kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,

uznanych przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 roku o zasadach

uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.

U. z 2016 r., Nr 65) lub zamierzający świadczyć usługi transgraniczne w rozumieniu przepisów tej

ustawy oraz art. 20a ustawy z dnia 15 grudnia 2000 roku o samorządach zawodowych architektów

oraz inżynierów budownictwa ( tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1725). Zamawiający, określając

wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza

odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej

obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw



12.03.2018, 13:58

Strona 4 z 4about:blank

Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, oraz Mołdawii z

zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2017

r., poz. 1332). Zamawiający wymaga, aby osoba wskazana w pkt 7.2.2.2. a) była osobą, o której

mowa w pkt 14.3.2 SIWZ. Zamawiający dopuszcza do łączenia lub pełnienia ww. funkcji przez

jedną osobę. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-03-12, godzina: 16:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-03-14, godzina: 08:30 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.6 

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego:

Urząd Miejski w Nowym Tomyślu Adres: 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 33 pokój 26, w

dniu 12.03.2018 r. o godzinie 16:30 

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie

Zamawiającego: Urząd Miejski w Nowym Tomyślu Adres: 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 33

pokój 26, w dniu 14.03.2018 r. o godzinie 09:00 


